

<<ՀՀ Արարատի մարզի Մրգավանի միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

տնօրեն *Գրգորյան*

Գ. Հարությունյան

<<25>> դեկտեմբերի 2023թ.

Կ.Տ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /2023թ. փոփոխված /

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպ Պատվիրատուն <<ՀՀ Արարատի մարզի Մրգավանի միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ (<i>ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման</i>)						
Օրագիրը	01 02 02					
Անվանում	միջնակարգ ընդհանուր կրթության ուսուցում					
Բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր	09	02	01			
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնորդ ապրանքների ծառայություն ների և աշխատանք երի միջանակ ընթացքի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկ ատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՄՐՈՂՋԸ		X	X		
	այդ թվում՝					
	ԱՂԲԱՆՔ					
	4261-գրասենյակային նյութեր					
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	3000	72.00	24
44111419	գուաշ	ՄԱ	տուփ	500	2.00	4
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	2.00	8
22811130	տետրեր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	50	5.00	100
30197231	ֆայլեր	ՄԱ	տուփ	1500	4.50	3
37821150	կալիճներ	ՄԱ	կգ	900	27.00	30
22820000	ձևաթղթեր դպրոցի	ՄԱ	դրամ	118000	118.00	1
22811110	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	1500	15.00	10
30197232	արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	1.80	18
22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	200	2.00	10
30197231	թղթապանակներ պոլիմերային	ՄԱ	հատ	300	3.00	10
30197120	կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	200	1.00	5
37821130	գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	500	7.50	15
30192130	մատիտներ սև	ՄԱ	հատ	100	0.50	5
30192750	ֆլումաստերների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	600	6.00	10
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	3000	6.00	2
30192121	գրիչներ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	4.70	47
30237411	մկնիկ համակարգչի	ՄԱ	հատ	3000	6.00	2
30237460	ստեղնաշար համակարգչի	ՄԱ	հատ	5000	10.00	2
30199420	ինքնակաշուն թուղթ	ՄԱ	տուփ	300	1.50	5
39263400	կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	տուփ	200	1.00	5
30197511	ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	250	1.25	5
30199420	թուղթ նշումների տրցակներով	ՄԱ	տուփ	150	0.75	5
39263310	օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	1500	1.50	1
	4251-Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					
31588100	Վարդակ 1 տեղ. պատի վրայի	ՄԱ	հատ	450	4.50	10
31684100	Վարդակ 2 տեղ. պատի վրայի	ՄԱ	հատ	700	7.00	10

39831245	Անջատիչ 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	600	6.00	10
39811000	Էմուլսիա 0,4կգ	ՄԱ	տուփ	600	1.80	3
39522330	Խողովակ ճկվող 100սմ	ՄԱ	հատ	1200	6.00	5
39836000	Խողովակ ճկվող 120սմ	ՄԱ	հատ	1450	7.25	5
42131490	Միֆոն զոֆոն 32	ՄԱ	հատ	1550	6.20	4
39513200	Միֆոն 2 տեղ	ՄԱ	հատ	4200	12.60	3
31686100	Խրոց հողանցումով	ՄԱ	հատ	300	1.50	5
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	350	1.40	4
31686100	Խրոց մարմարե	ՄԱ	հատ	400	0.40	1
30192210	Բանալի 7մմ	ՄԱ	հատ	550	0.55	1
39190000	Կալոդկա 2 տեղ	ՄԱ	հատ	600	3.00	5
42121190	Կալոդկա 3 տեղ	ՄԱ	հատ	850	1.70	2
31684100	Ձգողակ 100ոյ	ՄԱ	հատ	150	3.00	20
31683400	Փականի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3500	7.00	2
31686000	Փականի միջուկ 8սմ	ՄԱ	հատ	2000	6.00	3
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2000	10.00	5
31531100	Փականի միջուկ 7սմ	ՄԱ	հատ	900	3.60	4
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	500	10.00	20
44531220	տափօղակներ	ՄԱ	հատ	100	5.00	50
44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	850	3.40	4
44192600	մանեկ	ՄԱ	հատ	15	1.50	100
44111413	ներկ	ՄԱ	կգ	1500	12.00	8
44511340	ալմաստ	ՄԱ	հատ	2600	2.60	1
39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	500	3.00	6
44531160	գնդերիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	կգ	1000	3.00	3
4263-Վերապատրաստման և ուսուցման նյութեր						
22111150	քարտեզներ	ՄԱ	դրամ	50000	50.00	1
39191110	ուսումնադիտակտիկ ցուցապաստառներ	ՄԱ	դրամ	20000	20.00	1
4267-Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր						
39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	210	1.26	6
39221290	թելնիկ	ՄԱ	հատ	9500	38.00	4
39221280	թաս մետաղական 40սմ	ՄԱ	հատ	7500	15.00	2
39221280	թաս մետաղական 50սմ	ՄԱ	հատ	9500	19.00	2
39221140	բաժակ թելի	ՄԱ	հատ	400	28.00	70
39224331	դույլ պլաստմասե/25լ/	ՄԱ	հատ	5000	25.00	5
39221260	ափսե	ՄԱ	հատ	550	38.50	70
39221260	Ափսե պիսյա մեծ	ՄԱ	հատ	700	49.00	70
39221270	աման պլաստմասե մեծ	ՄԱ	հատ	4000	16.00	4
39221312	Կաթսա մետաղական 20լ	ՄԱ	հատ	23000	46.00	2
39241120	խոհանոցային դանակ	ՄԱ	հատ	500	2.00	4
39221380	գդալ փայտե	ՄԱ	հատ	950	1.90	2
39221380	գդալ փայտե խորը	ՄԱ	հատ	1100	2.20	2
33761100	թուղթ զուգարանի 6հ	ՄԱ	տուփ	550	27.50	50
31521200	Լամպ LED 12W 4000K	ՄԱ	հատ	550	5.50	10
31521210	Լամպ LED 10W 3000K	ՄԱ	հատ	550	5.50	10
31521220	Լամպ LED 10W 4200K	ՄԱ	հատ	550	5.50	10
31521230	Լամպ LED 18W 3000K	ՄԱ	հատ	850	4.25	5

19641000	Տոպրակ աղբի 30լ 30հ	ՄԱ	տուփ	500	20.00	40
19641000	Տոպրակ աղբի 60լ 20հ	ՄԱ	տուփ	450	13.50	30
39513200	Անձեռոցիկ 60հ	ՄԱ	տուփ	190	7.60	40
39513200	Անձեռոցիկ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	680	13.60	20
31685000	Շոք սեղանի	ՄԱ	հատ	120	3.60	30
31300000	Տախտակ խոհանոցի փայտից	ՄԱ	հատ	3500	14.00	4
18141100	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	զույգ	600	18.00	30
39220000	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	2.50	10
31441000	Մարտկոց AAA	ՄԱ	հատ	100	0.50	5
31442000	մարտկոց AA	ՄԱ	հատ	150	0.90	6
31531210	Էլեկտրական լամպեր 150վտ	ՄԱ	հատ	150	4.65	31
31531230	Էլեկտրական լամպեր 200վտ	ՄԱ	հատ	250	5.00	20
39224341	աղբամաններ /10լ/	ՄԱ	հատ	4500	9.00	2
39831245	օճառ հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2000	20.00	10
39831240	աման լվանալու հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2500	15.00	6
24451140	ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	500	3.00	6
39522330	մաքրող կտոր	ՄԱ	տուփ	400	12.00	30
39221490	սպունգ	ՄԱ	տուփ	600	9.00	15
39221500	սիմ	ՄԱ	հատ	200	4.00	20
33761600	սրբիչ ամանի	ՄԱ	հատ	550	16.50	30
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	7.00	7
39836000	փայտ հատակ մաքրելու	ՄԱ	հատ	1100	3.30	3
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	200	2.00	10
39190000	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մ	280	22.40	80
42121190	պոմպ ջրի	ՄԱ	հատ	25000	25.00	1
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3000	9.00	3
44511100	ծորակ	ՄԱ	հատ	3000	12.00	4
15811100	հաց	ԳՀ	կգ	390	370.500	950.00
15614200	բրինձ	ԳՀ	կգ	630	91.350	145.00
15850000	մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	400	46.000	115.00
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	720	57.600	80.00
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	850	55.250	65.00
15331151	լոբի	ԳՀ	կգ	1300	84.500	65.00
15331132	ոլոռ	ԳՀ	կգ	505	33.330	66.00
15619000	հաճար	ԳՀ	կգ	550	19.250	35.00
15540000	պանիր	ԳՀ	կգ	2400	204.000	85.00
15112150	հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2390	301.140	126.00
15421100	բուսական յուղ	ԳՀ	լ	1030	103.000	100.00
15872400	աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	180	3.060	17.00
03221110	գազար	ԳՀ	կգ	338	30.420	90.00
03221450	կաղամբ	ԳՀ	կգ	287.0	79.499	277.00
03221100	կարմիր ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	338	27.040	80.00
15311100	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	294	86.142	293.00
03222128	խնձոր	ԳՀ	կգ	339	183.060	540.00
03142510	ձու	ԳՀ	հատ	70	177.450	2535

15831000	շաքարավազ	ԳՀ	կգ	436	8.720	20.0
15333100	տոմսատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1040	18.720	18.00
15551600	մածուն	ԳՀ	կգ	890	16.821	18.90
4269-Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
19241400	վարագույրի կտորներ	ՄԱ	դրամ	50000	50.00	1
44482321	կրակմարիչներ	ՄԱ	դրամ	35000	35.00	1
37400000	բարձրախոսի ձող	ՄԱ	դրամ	20000	20.00	1
37400000	սպորտային գույք	ՄԱ	դրամ	50000	50.00	1
37520000	խաղայիքներ տոնաձառի	ՄԱ	դրամ	25000	25.00	1
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1100000	1100.00	1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2400000	2400.00	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	130000	130.00	1
90921100	ախտահանման և մակարոյձների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	40.00	1
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	30.00	1
79991200	գործուղուման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	10.00	1
64211110	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	20.00	1
64111100	փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ՄԱ	դրամ	30000	30.00	1
79131300	լիստինգային ստորագրության ռավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	6.00	1
22111110	դասագրքեր	ՄԱ	դրամ	190000	190.00	1
90511100	աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	74000	74.00	1
75110000	ընդհանուր պետական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	30.00	1
72410000	ծառայությունների մատուցում/ընդհանուր բնույթի/	ՄԱ	դրամ	40000	40.00	1
98111120	մասնագիտական կազմ. կողմից մատուցվ. ծառ	ՄԱ	դրամ	660000	660.00	1
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140000	140.00	1
72200000	ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100.00	1
50311130	տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	50.00	1
50311120	սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	80.00	1
30121500	քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	40000	40.00	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր					
	աշխատավարձ		դրամ	64546900	64546.9	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					72996.9	